Edital Resultado Final Chamada de Suplentes Bolsa de Estudo e Pesquisa do
Art. 171 – 2011

A Faculdade Empresarial de Chapecó, mantida
pela Unidade Central de Educação FAEM
Faculdades Ltda., através da Comissão Técnica e
de Fiscalização de acordo com o§ 1º da lei
Complementar nº. 407 de 20/01/08, que
regulamenta o Artigo 171 da Constituição do
Estado de Santa Catarina e institui o Fundo de
Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da
Educação Superior no Estado de Santa Catarina,
em conformidade com o Edital nº. 003/2011 Bolsa
de Estudo e 004/2011 Bolsa de Pesquisa, torna
público o Resultado Final Chamada de Suplentes.

A Comissão Técnica e de Fiscalização nomeada para conduzir os trabalhos de análise e
seleção de acadêmicos dos cursos de graduação para Bolsa de Estudo e Pesquisa da Faculdade
Empresarial de Chapecó, mantida pela Unidade Central de Educação FAEM Faculdades
Ltda., no uso das atribuições que lhe foram conferidas; considerando as análises realizadas e
atendendo determinação da legislação supra, torna público o Resultado Final Chamada de
Suplentes:

Acadêmicos Beneficiados - Bolsa de Estudo

Matrícula Aluno Beneficiado Curso

101000620 Graciele Rita Dargas Ciências Contábeis

Chapecó – SC, 23 de janeiro de 2013.

Leandro Sorgato
Diretor Geral